



Sydsvenska Fäktförbundet

Reglemente för Sydsvenska Mästerskapen i Fäktning (SSM)

Reviderat 2011-10-25.

Individuella mästerskap

Tävlingarnas ordningsföljd (se ”Undantag”)

Arrangören beslutar om de olika klassernas ordningsföljd och tävlingsdag. Härvid skall dock beaktas möjlighet för tävlande att starta på flera vapen.

Klassindelning

I samtliga tävlingar ingår Seniorer, Juniorer och Kadetter.

Med tanke på tävlingarnas mästerskapsstatus får mixning av kön ej förekomma utom i de fall som beskrivs under punkten ”Undantag” nedan.

Villkor för Mästerskapsstatus per vapen

Minst 2 deltagare.

Total slutsegrare erhåller mästerskapstecken för Seniorer.

Seniors slutplacering räknas efter det totala slutresultatet.

Bäst placerad Junior eller Kadett erhåller mästerskapstecken för Juniorer.

Junior och Kadett erhåller juniorplacering räknad inom deltagande juniorer och kadetter samt erhåller seniorplacering efter det totala slutresultatet.

Bäst placerad Kadett erhåller mästerskapstecken för Kadetter.

Kadett erhåller kadettplacering räknad inom deltagande kadetter, erhåller juniorplacering räknad inom deltagande juniorer + kadetter, samt erhåller seniorplacering efter det totala slutresultatet.

Ex: om en kadett vinner hela tävlingen ska denne alltså erhålla guld i alla tre åldersklasserna.

Undantag

I det fall en enskild tävling samlar deltagare understigande ett antal av 6, skall följande gälla:

- a/ Om tävling med lågt deltagarantal är en damtävling, rankas damerna in i motsvarande herrtävling den dag herrtävlingen arrangeras.
- b/ Om både damtävling och motsvarande herrtävling var för sig samlar deltagare understigande ett antal av 6, rankas deltagarna i en mixad tävling den dag herrtävlingen arrangeras.
- c/ Om tävling med för lågt deltagarantal är en herrtävling och motsvarande damtävling uppfyller ”Villkor för Mästerskapsstatus per vapen”, skall sådan herrklass strykas eftersom damtävlings inbördes resultat ej får påverkas av herrarna.

Om ovan punkt a/ eller /b användes, skall en eller två pouleomgångar genomföras, varefter könen skall separeras i var sin direkteliminering till vilka alla går vidare. Om möjligt skall repechage tillämpas från första DE. Utdelning av mästerskapstecken skall ske för damer och herrar var för sig.

Tävlingssystem.

Om antalet deltagare i den enskilda tävlingen understiger 10 skall alla möta alla i en storpoule. Därefter går alla vidare till en direkteliminering uppdelad könsvis.

Om antalet tävlande är minst 10 delas fäktarna in i två eller flera pouler med minst 5 och högst 7 fäktare. Resultatet ger ranking till en ny pouleomgång. Alla går vidare till DE med ranking från båda pouleomgångarna. Direktelimineringen ska delas könsvis.

Endast en bronsmedalj delas ut, därför skall match om 3:e plats alltid fäktas. För medaljer i klasser under senior skall rankingen efter genomförd DE räknas.

Bästa klubb.

Bästa klubb koras i hela tävlingen. Resultat beräknas på varje enskild klubbs 3 bäst placerade fäktares platssiffror i alla seniorklasser. För klubb med endast två deltagare i tävlingen får tillgodoräknas den sista platssiffran i klassen + 1. För klubb med endast en deltagare i tävlingen får tillgodoräknas (den sista platssiffran + 1) x 2. Klubb med lägst sammanlagd platssiffra utses till Bästa Klubb och tilldelas Sydsvenska Fäktförbundets vandringspokal.

Lagmästerskap

Tävlingarnas ordningsföljd

Arrangören beslutar om de olika klassernas ordningsföljd och tävlingsdag. Härvid skall dock beaktas möjlighet för tävlande att starta på flera vapen.

Klassindelning.

Samtliga lagtävlingar avgörs i senior- och juniorklass separat.

Lagtävling avgörs med 3-mannalag + reserv (frivilligt). Mixade lag tillåts men räknas därmed som herrlag. Formel bör vara inledande pouler och påföljande DE.

Villkor för Mästerskapsstatus per vapen.

Minst 3 deltagande lag från minst 2 klubbar.

Tidpunkt

De individuella tävlingarna bör arrangeras omkring den första helgen i oktober eller enligt anvisningar av SvFF.

Lagtävlingarna hålls företrädesvis på våren i samband med SsFF:s årsmöte.

Arrangör

SsFF:s styrelse utser, i samråd med distriktets klubbar, arrangör för två år framåt. En så bra geografisk spridning som är praktiskt möjlig skall eftersträvas.

Tävlingsledare och -jury

Arrangerande klubb utser tävlingsledare, vilkens namn skall framgå av inbjudan. Överklagande av tävlingsledarens beslut skall göras till Tävlingsnämnden som skall vara sammansatt enligt TB. Överklagande av Tävlingsnämndens beslut insändes skriftligt senast 24 timmar efter tävlingens avslutande till styrelsen för Sydsvenska Fäktförbundet, som utgör Appellationsjury.

Reglemente

Svenska Fäktförbundets tävlingsbestämmelser (TB) skall tillämpas.

Inbjudan

Inbjudan till Sydsvenska Mästerskap skall utsändas av arrangerande klubb på uppdrag av Sydsvenska Fäktförbundet senast 6 veckor före tävlingsdatum.

Anmälan

Skriftlig anmälan till tävlingarna skall ske enligt beslut av arrangerande klubb, dock tidigast två veckor före tävlingsstart.

Mästerskapstecken

RF:s DM-mästerskapstecken för seniorer resp juniorer i valörerna guld, silver och brons utdelas i dessa klasser.

I kadettklassen utdelas SvFF:s prisjetong i valörerna guld, silver och brons.

Mästerskapstecknen skall vara försedda med texten "Sydsvenska Mästerskapen" (alt SSM) och aktuellt årtal samt vapen och klass.

I lagtävlingen delas RF:s DM-mästerskapstecken ut till respektive lag. Därutöver erhåller lagmedlemmarna mästerskapstecknen i miniatyr. Mästerskapstecknen skall vara försedda med texten "Sydsvenska Mästerskapen Lag" (alt SSM Lag) och aktuellt årtal samt vapen.